
   

Radziejów, dnia  11.05.2023 

Zamawiający: 

Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Kościuszki 20/22  
88-200  Radziejów 
znak sprawy ZDP.26.5.2023 
 

                   
 

                                       
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w 
trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 na:  
 
Zakup   traktora – ciągnika rolniczego dla Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie 
 
Zgodnie z  art. 253 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  –  Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022 r., poz. 1710),   Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt XX SWZ. 
Wybrana  została  oferta  nr 1 złożona przez  „EUROMASZ” S. J. Wioletta i Grzegorz Schienke 
ul. IV Dywizji Piechoty 10A,  77-420 Lipka z ceną 367 770,00  zł oraz  14 dniowym terminem 
realizacji zamówienia . W kryterium cena oferta uzyskała – 60 pkt. , w kryterium termin 
realizacji zamówienia (dni)  - 40 pkt. Łącznie 100 pkt. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
( brutto) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(dni) 

 
Punktacja 

cena 

 
Punktacja 

termin 
realizacji 

 
Razem  

1. 

 
„EUROMASZ” S. J. 

Wioletta i Grzegorz Schienke 
ul. IV Dywizji Piechoty 10A 

77-420 Lipka 
 

367 770,00 14 
    

60 
       

 
 

40 
 
 

100 

2. 

 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała 

 

 
601 975,53 

 

15 

  
 
 

36,66 
 

 

40 

 

76,66 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta  wybranego Wykonawcy  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt XX SWZ.



 


		2023-05-11T06:31:57+0000




